2022/6/22 下午5:50 公開資訊觀測站

1/3

   公開收購統計彙總表

序號：1

公開收購⼈名稱：伸興⼯業股份有限公司

被收購公司名稱：宇隆科技股份有限公司

被收購公司代號：2233

主旨：

公告本公司公開收購宇隆科技股份有限公司普通股，

公開收購條件均已成就，且應賣有價證券數量超過預

定收購最⾼數量

事實發⽣⽇：111/06/22

收購開始年度：111

內容：

1.事實發⽣⽇:111年6⽉22⽇

2.發⽣緣由:

本公司公開收購宇隆科技股份有限公司（代號2233，以下稱

「宇隆公司」）普通股，公開收購條件已於⺠國（下同）

111年6⽉9⽇成就，且截⾄⺠國111年6⽉22⽇14時13分累計

應賣股數為13,025,031股，已超過達預定收購之最⾼數量

13,000,000股，爰依公開收購公開發⾏公司有價證券管理

辦法第19條第2項第4款規定公告。

3.因應措施:

本公司將持續公開收購宇隆公司之普通股⾄111年7⽉6⽇下午

3點30分⽌。如有任何問題，請洽本次公開收購委任機構凱基

證券股份有限公司，應賣諮詢專線：02-2389-2999或查詢受

委任機構凱基證券股份有限公司(網址:https://www.kgi.com.tw)

之「伸興⼯業股份有限公司公開收購宇隆科技股份有限公司」專區。

4.其他⾦融監督管理委員會證券期貨局規定事項:

應賣股數已超過預定收購最⾼數量，如無因假扣押、假處分等

保全程序或強制執⾏程序，或出現其他轉讓之限制，使已應賣

股份視為⾃始未提出應賣，且無其他經主管機關核准後得停⽌

公開收購之情事，本次公開收購將於公開收購期間屆滿⽇後第

2022/6/22 下午5:50 公開資訊觀測站

2/3

5個營業⽇內(含第5個營業⽇)辦理應賣有價證券交割及收購對

價⽀付事宜。

5.已交存但未成交之有價證券之退還時間、⽅法及地點:

本次公開收購宇隆科技股份有限公司普通股之預定收購數量為

13,000,000股，應賣股數已於111年6⽉22⽇超過前述預定收購

數量，應賣有價證券超過預定收購數量部分，公開收購⼈退還

應賣有價證券時間、⽅法及地點如下：

(⼀)時間：

公開收購期間屆滿⽇(如經延⻑則為延⻑期間屆滿⽇)後第1個

營業⽇(即111年7⽉7⽇)。如發⽣天災或銀⾏匯款系統異常等

不可抗⼒情事時，凱基證券得⾄該等不可抗⼒情事消滅後執

⾏之。

(⼆)⽅法：

全部應賣之股份數量超過預定收購數量，在本次公開收購未

依法停⽌進⾏之情況下，公開收購⼈將以公開收購說明書所

載計算⽅式依比例向應賣⼈購買，另為免應賣⼈所獲對價不

⾜⽀付證券交易稅、集保結算所及證券經紀商⼿續費、銀⾏

匯款費⽤或掛號郵寄⽀票之郵資及其他相關費⽤，應賣⼈應

賣股數經公開收購說明書所載計算⽅式計算後之股數低於

1,000股(不含)者，公開收購⼈不予購買。

前述計算⽅式說明如下：

(1)計算各應賣⼈之優先收購數量：將各應賣⼈之應賣股數為

壹仟股(含)者，計入優先收購數量；各應賣⼈之應賣股數超

過壹仟股者，以壹仟股計入優先收購數量。

(2)若各應賣⼈之優先收購數量之合計數未超過預定收購數量：

計算⽅式為優先收購各應賣⼈之優先收購數量後，按各應賣

⼈之應賣有價證券數量扣除前述優先收購數量後之股數依比

例分配⾄壹仟股為⽌全數購買；如尚有餘額，公開收購⼈將

按隨機排列⽅式依次購買，故應賣⼈有股份無法全數出售之

風險。

前述比例之公式如下：

(預定收購數量 – 優先收購數量之合計數) /

(應賣有價證券之數量 – 優先收購數量之合計數)

(3)若各應賣⼈之優先收購數量之合計數超過預定收購數量：

計算⽅式為各應賣⼈之應賣有價證券數量依比例分配⾄壹仟

股為⽌全數購買；如尚有餘額，公開收購⼈將按隨機排列⽅

2022/6/22 下午5:50 公開資訊觀測站

3/3

式依次購買，故應賣⼈有股份全數無法出售或僅部分出售之

風險。

前述比例之公式如下：

預定收購數量 / 應賣有價證券之數量

超過預定收購數量部份，由凱基證券股份有限公司之

「凱基證券股份有限公司公開收購專⼾」

(帳號：(9203)059600-8)轉撥回各應賣⼈之原證券集中保

管劃撥帳⼾。

(三)地點：

凱基證券股份有限公司

地址：台北市明⽔路700號